
  

1 

Interní informace 

 

Dodatek č. 1 

 
k Dílčí smlouvě č. 2 na poskytování služby dohledového centra eGovernmentu v oblasti 

bezpečnostního dohledu 
 

k Rámcové dohodě na realizaci projektů kybernetické bezpečnosti ze dne 28. 12. 2023 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 2.10.2024 

č.j. NAKIT: NAKIT 2024/147-1 
č.j. DIA: DIA- 16507-18/SEP-2023 
 
 

Česká republika – Digitální a informační agentura 

se sídlem:   Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

IČO:   17651921 

DIČ:   CZ17651921 

zastoupen:   Ing. Martinem Mesršmídem, ředitelem  
ID datové schránky:  yukd8p7 

bankovní spojení:  Česká národní banka, č. ú: 6326001/0710 

(dále jako „Objednatel“)  
 

a 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se sídlem:  Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

IČ:  04767543 

DIČ:  CZ04767543 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77322 

zastoupen:  Mgr. Janem Ďoubalem, ředitelem 

ID datové schránky:  hkrkpwn 

bankovní spojení  Československá obchodní banka, a. s., 
  č. ú: 117404973/0300 

(dále jako „Dodavatel“) 

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku k dílčí smlouvě č. 2 na poskytování služby 
dohledového centra eGovernmentu v oblasti bezpečnostního dohledu ze dne 28. 3. 2024 
(dále jen „Smlouva“) tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) v následujícím znění: 
 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se dohodly na prodloužení Smlouvy o 12 měsíců, tj. do 31.12.2025, 
proto uzavírají tento Dodatek. Smluvní strany se dohodly, že měsíční cena za Dílčí 
plnění dle Smlouvy zůstává pro období od 1.1.2025 ve stejné výši sjednané 
Smlouvou, tj. 1 397 790,00 Kč bez DPH. S ohledem na prodloužení Smluvní strany 
navyšují finanční limit sjednaný v odst. 3.2 Smlouvy o 16 773 480,00 Kč bez DPH, tj. 



  

2 

Interní informace 

na celkovou cenu (finanční limit Smlouvy) v částce 29 353 590,00 Kč bez DPH. 
Smluvní strany se dále dohodly na doplnění Přílohy č. 1 o informační systém Registr 
obyvatel a vyjmutí informačního systému pro služby INSPIRE. 
 

Článek 2  
Předmět Dodatku 

 

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. 3 odst. 3.2 Smlouvy, které se 
tímto Dodatkem mění a nově zní takto: 
 
„3.2 Celková cena za veškerá plnění dle této Dílčí smlouvy je maximální nejvýše 
přípustná a činí 29 353 590,00 Kč bez DPH, tj. 35 517 843,90 Kč včetně DPH 
(„finanční limit“ nebo „celková cena“), přičemž měsíční cena za Dílčí plnění v celém 
jeho rozsahu dle odst. 1.2 a čl. 2 Dílčí smlouvy činí 1 397 790,00 Kč bez DPH, tj. 1 

691 325,90 Kč včetně DPH (dále též jako „měsíční cena“).“ 

 

1.3 Smluvní strany se dále dohodly na změně ustanovení čl. 11 odst. 11.1 Smlouvy, které 
se mění a nově zní takto: 
 
„11.1 Dílčí smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2025, nebude-li Dílčí smlouva 
ukončena dříve způsobem stanoveným v čl. 7 Rámcové dohody, nebo způsoby 
stanovenými v této Dílčí smlouvě.“ 
 

1.4 Smluvní strany se dále dohodly na změně Příloze č. 2 Smlouvy, které se mění a 
nově zní takto: 
 
„Příloha č. 2 
Přehled informačních systémů, pro které je služba bezpečnostního dohledu 
poskytována v rozsahu KL v příloze č. 1. 

ID  Určení IS  Název IS  Zkratka IS  
1  

2  
3  

4  

5  

6  

7 

 



  

3 

Interní informace 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

 
2.1 Veškerá ujednání nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti nezměněna. 

2.2 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné 
ujednání. Smluvní strany po přečtení Dodatku prohlašují, že byl uzavřený 
po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně 
míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých 
oprávněných osob či zástupců. 

2.3 Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami 
a v účinnost po splnění zákonné podmínky vyplývající z § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2.4 Tento Dodatek je Smluvními stranami vyhotoven a podepisován elektronicky. 

 
V Praze dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu 

Za Objednatele: Za Dodavatele: 

 

Česká republika – Digitální a informační 
agentura 
 
Ing. Martin Mesršmíd, ředitel 

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. 
 
Mgr. Jan Ďoubal, ředitel 
 

 


